

COMPROBACION CUADRE DE LAS CONCILIACIONES BANCARIAS
CUENTA NO. : (VENTA DE SERVICIOS) 080-2034950
AÑO 2022

FECHA	CK. / TR NO.	CK/TR/BANCO	BENEFICIARIO	CONCEPTO	DEBITO	CREDITO	BALANCE
	10		LIBRO BANCO OCTUBRE 2022				
3/10/22	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	UNIVERSIDAD EUGENIO MARIA DE HOSTOS	15,000.00		8,012,362.42
3/10/22	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ARS HUMANO	389,948.75		8,402,311.17
3/10/22	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	2,100.00		8,404,411.17
3/10/22	TRANSF		NOMINA INCENTIVO	INCENTIVOS ENERO-JUNIO 2022		34,826.00	8,369,585.17
3/10/22	TRANSF		NOMINA INCENTIVO	INCENTIVOS ENERO-JUNIO 2022		58,249.00	8,311,336.17
3/10/22	TRANSF		NOMINA INCENTIVO	INCENTIVOS ENERO-JUNIO 2022		189,682.00	8,121,654.17
3/10/22	TRANSF		NOMINA INCENTIVO	INCENTIVOS ENERO-JUNIO 2022		408,684.00	7,712,970.17
3/10/22	TRANSF		NOMINA INCENTIVO	INCENTIVOS ENERO-JUNIO 2022		67,498.00	7,645,472.17
3/10/22	TRANSF		NOMINA INCENTIVO	INCENTIVOS ENERO-JUNIO 2022		76,993.00	7,568,479.17
3/10/22	TRANSF		NOMINA INCENTIVO	INCENTIVOS ENERO-JUNIO 2022		66,804.00	7,501,675.17
3/10/22	TRANSF		NOMINA INCENTIVO	INCENTIVOS ENERO-JUNIO 2022		62,016.00	7,439,659.17
3/10/22	TRANSF		NOMINA INCENTIVO	INCENTIVOS ENERO-JUNIO 2022		67,985.00	7,371,674.17
3/10/22	TRANSF		NOMINA INCENTIVO	INCENTIVOS ENERO-JUNIO 2022		57,227.00	7,314,447.17
3/10/22	TRANSF		NOMINA INCENTIVO	INCENTIVOS ENERO-JUNIO 2022		102,054.00	7,212,393.17
3/10/22	TRANSF		NOMINA INCENTIVO	INCENTIVOS ENERO-JUNIO 2022		71,763.00	7,140,630.17
3/10/22	TRANSF		NOMINA INCENTIVO	INCENTIVOS ENERO-JUNIO 2022		164,600.00	6,976,030.17
3/10/22	TRANSF		NOMINA INCENTIVO	INCENTIVOS ENERO-JUNIO 2022		595,437.00	6,380,593.17
3/10/22	TRANSF		NOMINA INCENTIVO	INCENTIVOS ENERO-JUNIO 2022		22,304.00	6,358,289.17
3/10/22	TRANSF		NOMINA INCENTIVO	INCENTIVOS ENERO-JUNIO 2022		20,176.00	6,338,113.17
3/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		50,157.00	6,287,956.17
3/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		30.26	6,287,925.91
3/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		33.46	6,287,892.45
3/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		52.24	6,287,840.21
3/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		75.24	6,287,764.97
3/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		85.84	6,287,679.13
3/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		87.37	6,287,591.76
3/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		93.02	6,287,498.74
3/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		100.21	6,287,398.53
3/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		101.25	6,287,297.28
3/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		101.98	6,287,195.30
3/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		107.64	6,287,087.66
3/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		115.49	6,286,972.17
3/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		153.08	6,286,819.09
3/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		246.90	6,286,572.19
3/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		284.52	6,286,287.67
3/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		613.03	6,285,674.64
3/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		893.16	6,284,781.48
4/10/22	TRANSF		NOMINA INCENTIVO	INCENTIVOS ENERO-JUNIO 2022		236,387.00	6,048,394.48
4/10/22	TRANSF		NOMINA INCENTIVO	INCENTIVOS ENERO-JUNIO 2022		370,538.00	5,677,856.48
5/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		354.58	5,677,501.90
5/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		555.81	5,676,946.09

COMPROBACION CUADRE DE LAS CONCILIACIONES BANCARIAS
CUENTA NO.: (VENTA DE SERVICIOS) 080-2034950
AÑO 2022

FECHA	CK. / TR NO.	CK./TR/BANCO	BENEFICIARIO	CONCEPTO	DEBITO	CREDITO	BALANCE
5/10/22	TRANSF		NOMINA INCENTIVO	INCENTIVOS ENERO-JUNIO 2022		514,258.00	5,162,688.09
5/10/22	TRANSF		NOMINA INCENTIVO	INCENTIVOS ENERO-JUNIO 2022		601,534.00	4,561,154.09
5/10/22	TRANSF		NOMINA INCENTIVO	INCENTIVOS ENERO-JUNIO 2022		171,577.00	4,389,577.09
5/10/22	TRANSF		NOMINA INCENTIVO	INCENTIVOS ENERO-JUNIO 2022		732,657.00	3,656,920.09
5/10/22	19374627		PASTEURIZADORA RICA	ALIMENTO (LECHE)		81,396.00	3,575,524.09
5/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		122.09	3,575,402.00
5/10/22	19374879		FERRETERIA HERMANOS INOA	ART. FERRETEROS, ART. PLASTICOS, H. MENOR		68,901.27	3,506,500.73
5/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		103.35	3,506,397.38
5/10/22	19375327		ALTICE DOMINICANA FIJO	SERV. TELEFONICO FIJO		16,164.54	3,490,232.84
5/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		24.25	3,490,208.59
5/10/22	19375540		SOLUCIONES P. CONTROL ROSAY	SERVICIOS DEL CONTROL DE PLAGAS		73,450.00	3,416,758.59
5/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		110.18	3,416,648.41
5/10/22	19375862		P&D RECYCLING	RECOGIDA DE DESECHOS BIOMEDICOS		209,000.00	3,207,648.41
5/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		313.50	3,207,334.91
5/10/22	19377007		COLEGIO DOMINICANO DE ODONTOLOGIA	CONGRESO NACIONAL ODONTOLOGICO		40,000.00	3,167,334.91
5/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		60.00	3,167,274.91
5/10/22	CK15958		EDISON ARISTY PERALTA	PAGO MES DE SEPTIEMBRE		6,500.00	3,160,774.91
6/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		9.75	3,160,765.16
6/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		257.37	3,160,507.79
6/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		771.39	3,159,736.40
6/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		902.30	3,158,834.10
6/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		1,098.99	3,157,735.11
6/10/22	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ARS META SALUD	558.40		3,158,293.51
6/10/22	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	11,300.00		3,169,593.51
6/10/22	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	4,500.00		3,174,093.51
6/10/22	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	5,400.00		3,179,493.51
7/10/22	19417684		COLECTOR DE IMPUESTOS	PROV. DEL ESTADO MES DE SEPTIEMBRE 2022		264,962.78	2,914,530.73
7/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		80.00	2,914,450.73
11/10/22	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ADM.DE RIESGO DE SALUD ARS YUNEN	758,064.10		3,672,514.83
11/10/22	19478165		DANIEL FAUSTO CARO	TRANSPORTE A LAS ARS Y DEMAS.		105,300.00	3,567,214.83
11/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		157.95	3,567,056.88
11/10/22	19478293		LAB. CLINICO LICDA PATRIA RIVAS	SERV. DE PRUEBAS DE LAB.		18,377.75	3,548,679.13
11/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		27.57	3,548,651.56
11/10/22	19478393		LAB. PATOLOGIA DR. PIMENTEL	DIAGNOSTICO PATOLOGICO		126,825.00	3,421,826.56
11/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		190.24	3,421,636.32
11/10/22	19478510		NEGUDO	COMPRA DE UTILES MATERIAL DE ESCRITORIO Y OFICINA		323,941.53	3,097,694.79
11/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		485.91	3,097,208.88
11/10/22	19478604		INDUSMIDA	MATERIAL GASTABLE DE LIMPEZA		245,210.00	2,851,998.88
11/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		367.82	2,851,631.06
11/10/22	19478797		EVREU	MEDICAMENTOS		114,000.00	2,737,631.06
11/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		171.00	2,737,460.06
11/10/22	19478967		IDEMESA	MEDICAMENTOS		103,417.00	2,634,043.06
11/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		155.13	2,633,887.93

COMPROBACION CUADRE DE LAS CONCILIACIONES BANCARIAS
CUENTA NO. : (VENTA DE SERVICIOS) 080-2034950
AÑO 2022

FECHA	CK. / TR NO.	CK./TR/BANCO	BENEFICIARIO	CONCEPTO	DEBITO	CREDITO	BALANCE
11/10/22	19479041		PAT Y MALL PHARMACEUTICAL	MED. Y MATERIAL MED. GASTABLE		513,282.52	2,120,605.41
11/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		769.92	2,119,835.49
12/10/22	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	8,100.00		2,127,935.49
12/10/22	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	14,450.00		2,142,385.49
12/10/22	CK015959		ALBA DELSY MATEO	CAJA CHICA		49,111.59	2,093,273.90
12/10/22	REVERSO		EVREU	REVERSO	114,000.00		2,207,273.90
12/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS	171.00		2,207,444.90
12/10/22	19496854		PROLABFAI	REACTIVOS DE LAB. Y MAT. MED. GAST.		301,120.05	1,906,324.85
12/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		451.68	1,905,873.17
13/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		73.67	1,905,799.50
13/10/22	19501848		EVREU	MEDICAMENTOS		114,000.00	1,791,799.50
13/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		171.00	1,791,628.50
13/10/22	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	11,700.00		1,803,328.50
13/10/22	TRANSF		NOMINA INCENTIVO	INCENTIVOS ENERO-JUNIO 2022		204,684.00	1,598,644.50
14/10/22	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	SENASA CONTRIBUTIVO	1,696,339.04		3,294,983.54
14/10/22	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA SENASA	20,000.00		3,314,983.54
17/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		307.03	3,314,676.51
18/10/22	19596612		EQUIPOS Y ACCESORIOS	UTILES Y MATERIALES DE ESCRITORIO INFORMATICO		395,065.52	2,919,610.99
18/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		592.60	2,919,018.39
18/10/22	19603336		FC SERVISUS FRANCISCO CABRERA	UTILES Y MATERIALES DE ESCRITORIO INFORMATICO		814,169.52	2,104,848.87
18/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		1,221.25	2,103,627.62
18/10/22	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA SENASA	1,400.00		2,105,027.62
18/10/22	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA SENASA	2,400.00		2,107,427.62
18/10/22	19606268		LATIN AMERICAN MEDICAL	SERV. DE MANT.Y REP. DE EQ. MEDICO		17,772.13	2,089,655.49
18/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		26.66	2,089,628.83
18/10/22	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA SENASA	8,300.00		2,097,928.83
18/10/22	19609186		EVELYN PATRICIA ULLOA	INCENTIVOS ABRIL-DICIEMBRE 2021		8,905.70	2,089,023.13
18/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		13.36	2,089,009.77
18/10/22	19609281		XIRIAM MARIA FERRERAS	INCENTIVOS ABRIL-DICIEMBRE 2021		9,653.41	2,079,356.36
18/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		14.48	2,079,341.88
18/10/22	19609561		CONSTRUMECA	COMPRA DE PIEZA Y SERV. E INST. DE PUERTAS Y VENTANAS		841,087.25	1,238,254.63
18/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		1,261.63	1,236,993.00
18/10/22	DEP.		PAOLA JOSELIN MONTAS	DEVOLUCION DE INCENTIVOS	4,690.00		1,241,683.00
19/10/22	19617780		LAPCOM TECHNOLOGY EIRL	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA Y ALQUI. EQUI. TECNO		525,124.18	715,558.82
19/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		789.19	714,769.63
20/10/22	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ARS MAPFRE SALUD	86,637.79		801,407.42
20/10/22	TRANSF		NOMINA INCENTIVO	INCENTIVOS ENERO-JUNIO 2022		11,355.00	790,052.42
20/10/22	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	10,300.00		800,352.42
20/10/22	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	15,200.00		815,552.42
20/10/22	DEP.		BIANCA ALTAGRACIA JIMENEZ	DEVOLUCION DE INCENTIVOS	6,869.00		822,421.42
21/10/22	DEP.		BERENICE YSABEL	DEVOLUCION DE INCENTIVOS	6,760.00		829,181.42
21/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		17.03	829,164.39

COMPROBACION CUADRE DE LAS CONCILIACIONES BANCARIAS
CUENTA NO. : (VENTA DE SERVICIOS) 080-2034950
AÑO 2022

FECHA	CK. / TR NO.	CK./TR/BANCO	BENEFICIARIO	CONCEPTO	DEBITO	CREDITO	BALANCE
21/10/22	DEP.		ANA DOLORES ROSARIO	DEVOLUCION DE INCENTIVOS	7,958.00		837,122.39
21/10/22	19670475		PLANES FAMILIARES SANTA FE	ART.DE PLASTICOS FUNDA		764,913.95	72,208.44
21/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		1,147.37	71,061.07
21/10/22	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ARS RENACER	87,248.70		158,309.77
21/10/22	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	BERKYS MARISOL CIPRIAM	1,624.00		159,933.77
25/10/22	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	SENASA SUBSIDIADO	7,328,051.07		7,487,984.84
25/10/22	19723779		MARCOS CANELO ARIAS	MAT. GASTABLE DE OFICINA		829,666.91	6,658,317.93
25/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		1,244.50	6,657,073.43
25/10/22	19723917		BIO NOVA	REACTIVOS DE LAB. Y MAT. MED. GAST.		193,482.50	6,463,590.93
25/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		290.22	6,463,300.71
25/10/22	19724342		HAMLERT OGANDO	MANT. Y REP.DE EQ. MED. SANITARIOS		17,100.00	6,446,200.71
25/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		25.65	6,446,175.06
25/10/22	19725013		ONLINE PROFESSIONAL SERVIC	SERV. DE INF. Y SIST. MEDICO		162,152.95	6,284,022.11
25/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		243.23	6,283,778.88
26/10/22	TRANSF		PERSONAL ADMINISTRATIVO	NOMINA INTERNA		1,444,475.00	4,839,303.88
26/10/22	TRANSF		PERSONAL ADMINISTRATIVO	NOMINA OCTUBRE		2,437,378.00	2,401,925.88
26/10/22	TRANSF		PERSONAL ADMINISTRATIVO	NOMINA A ESP. DE NOMBRAMIENTO		100,000.00	2,301,925.88
26/10/22	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	CENTRO DE ORIENTACION E INVESTIGACION (COIN)	112,000.00		2,413,925.88
26/10/22	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	1,500.00		2,415,425.88
26/10/22	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	1,200.00		2,416,625.88
26/10/22	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	7,600.00		2,424,225.88
26/10/22	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	3,000.00		2,427,225.88
26/10/22	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	6,350.00		2,433,575.88
27/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		150.00	2,433,425.88
27/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		2,166.71	2,431,259.17
27/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		3,656.07	2,427,603.10
27/10/22	19769246		FLAVIA JOCELIN MARTINEZ	SERVICIOS DE ALQUILER Y SILLAS, MANTELE Y MESAS		61,020.00	2,366,583.10
27/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		91.53	2,366,491.57
28/10/22	19790583		MIGUEL ODALIS TINEO	SERVICIO Y MANT. DE LA PLANTA ELECTRICA		157,072.26	2,209,419.31
28/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		235.61	2,209,183.70
28/10/22	19793655		JOSE LUIS MANCEBO	REPARACION DE PUERTA		39,105.00	2,170,078.70
28/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		58.66	2,170,020.04
28/10/22	19793748		DIEGO ANTONIO RUIZ ARIAS	SERVICIOS DE TRANSPORTE PARA PROMESE		27,000.00	2,143,020.04
28/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		40.50	2,142,979.54
28/10/22	19794260		FELITO ACEVEDO VALERA	NOMINA OCTUBRE		13,844.00	2,129,135.54
28/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		20.77	2,129,114.77
28/10/22	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ARS APS	70,934.92		2,200,049.69
28/10/22	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	10,000.00		2,210,049.69
28/10/22	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	11,100.00		2,221,149.69
31/10/22	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	CEDISAN	10,000.00		2,231,149.69
31/10/22	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ARS FUTURO	487,804.10		2,718,953.79
31/10/22	19834489		YOMER MIGUELINA ESPINOSA	NOMINA OCTUBRE 2022		3,000.00	2,715,953.79
31/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		4.50	2,715,949.29



HOSPITAL REGIONAL JUAN PABLO PINA
SAN CRISTOBAL, REPUBLICA DOMINICANA
RNC- 430042315



COMPROBACION CUADRE DE LAS CONCILIACIONES BANCARIAS
CUENTA NO. : (VENTA DE SERVICIOS) 080-2034950
AÑO 2022

FECHA	CK. / TR NO.	CK./TR/BANCO	BENEFICIARIO	CONCEPTO	DEBITO	CREDITO	BALANCE
31/10/22	19835282		PAMELA MICHEL REINOSO	NOMINA OCTUBRE 2022		35,000.00	2,680,949.29
31/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		52.50	2,680,896.79
31/10/22	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ARS SEMMA	37,198.65		2,718,095.44
31/10/22	19841236		ODEIMIS V. MARCANO QUEVEDO	SUSTITUCION DE FUNC.		40,000.00	2,678,095.44
31/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		60.00	2,678,035.44
31/10/22	19841520		DILAURY NOVA	SERV. PRESTADO		1,500.00	2,676,535.44
31/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		2.25	2,676,533.19
31/10/22	COM.		COMISIONES	COMISIONES Y CARGOS BANCARIOS		175.00	2,676,358.19

R. Velásquez

